Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 503,361.34 95,638.65

Totales

SUBTOTAL: 503,361.34

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 503,361.34

IVA 95,638.65

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 598,999.99

TOTAL en letras: Quinientos Noventa Y Ocho Mil
Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 598,999.99

TOTAL A PAGAR en letras: QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 99/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : DDI371

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de